
                                                 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Διεύθυνση:        Δ. Μούμογλου 1

Τ.Κ.-Πόλη:             59132-Βέροια 

Πληροφορίες:            Α. Κυριακοπούλου

Δ. Τζαφεροπούλου

Τηλέφωνο:                  23310-78903, 78905

e-mail    mail@dide.ima.sch
 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κεν

2025-2026» 

 

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας

   Έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.

Β/θμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»

2. Tις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19

του ρόλου του εκπαιδευτικού 

λοιπές διατάξεις» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει
3. Tις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 3966/2011 «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 

Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 118) όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει

5. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.

πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, Πειραματικά 

διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 38). 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.

διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 3  του ΠΔ154/1996 (ΦΕΚ Α΄115), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του 

ΠΔ144/1997 (ΦΕΚ Α΄ 127). 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 16 του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ

με τις διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.

(ΦΕΚ 43/τ. Α΄/09-03-1998) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύο
Ν.4316/2014,ΦΕΚ Α 270/24.12.2014, με το άρθρο 55 ν. 

10. Tην με αριθμό πρωτ. 72322/Δ2/11

«Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄,

με αρ. 72323/Δ2/11-06-2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο 

Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Εσπερινού Γυμνασίου» (Β΄ 2265).

11. Την με αρ. 74181/Δ2/15-06-2020

Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Γενικού Λυκείου» (Β΄ 2338) και την με αρ.

 

 

   

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

. Μούμογλου 1 

Κυριακοπούλου 

Τζαφεροπούλου  

78905 

sch.gr 

 

«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

 

Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο

Βέροια, 11 Σεπτεμβρίου

Αριθ. Πρωτ.: 15486                   

Βαθμός προτεραιότητας

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων 

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

ις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

σης και άλλες διατάξεις». 

ις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) με θέμα: «Αναβάθμιση 

ου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
ις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 3966/2011 «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 118) όπως έχει τροποποιηθεί και 

ις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ. Α΄/17-09-2013) με θέμα: «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

ις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ. Α΄/07-05-2019) με θέμα: «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 

η στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, Πειραματικά Σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 

ις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες 

ις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ. Α΄/12-06-2020) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχο

3  του ΠΔ154/1996 (ΦΕΚ Α΄115), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του 

διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 16 του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευ

με τις διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ. Α΄/22-05-1997), καθώς και με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 

1998) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν (τροποποιήσεις: με το άρθρο 72 παρ.1 
Ν.4316/2014,ΦΕΚ Α 270/24.12.2014, με το άρθρο 55 ν. 4653/2020 ΦΕΚ 12 A’ /24.01.2020

ην με αριθμό πρωτ. 72322/Δ2/11-06-2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

«Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Ημερησίου Γυμνασίου» (Β΄ 2265) και την 

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο 

Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Εσπερινού Γυμνασίου» (Β΄ 2265).

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο 

Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Γενικού Λυκείου» (Β΄ 2338) και την με αρ.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ» 

ηλεκτρονικά 

: Αδιαβάθμητο 

Σεπτεμβρίου 2025 

                   

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ά σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 

 

1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

2010) με θέμα: «Αναβάθμιση 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

ις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 3966/2011 «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 118) όπως έχει τροποποιηθεί και 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

2019) με θέμα: «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 

χολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 

ις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες 

2020) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες 

3  του ΠΔ154/1996 (ΦΕΚ Α΄115), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του 

Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 

αίδευσης», όπως τροποποιήθηκε 

1997), καθώς και με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 

υν (τροποποιήσεις: με το άρθρο 72 παρ.1 
4653/2020 ΦΕΚ 12 A’ /24.01.2020). 

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Β΄, Γ΄ τάξεων του Ημερησίου Γυμνασίου» (Β΄ 2265) και την 

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο 

Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Εσπερινού Γυμνασίου» (Β΄ 2265). 

απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο 

Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Γενικού Λυκείου» (Β΄ 2338) και την με αρ. 

ΑΔΑ: 6Τ4Υ46ΝΚΠΔ-457



 

 

74182/Δ2/15-06-2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των 

μαθημάτων του Εσπερινού Γενικού Λυκείου» (Β΄ 2338). 

12. Την με αριθμό πρωτ. ΥΑ Φ2/92271/Δ4/5-6-2018, ΦΕΚ 2187/Β/12-6-2018, όπως διορθώθηκε στο ΦΕΚ 

2485/Β/28-6-2018,(ΑΔΑ : ΩΔΟ94653ΠΣ-ΠΩΤ) «Ωρολόγιο πρόγραμμα μαθημάτων Α’ τάξης Ημερησίου ΕΠΑΛ 

2020-2021 (ΥΑ Φ2/92271/Δ4/5-6-2018, ΦΕΚ 2187/Β/12-6-2018, όπως διορθώθηκε στο ΦΕΚ 2485/Β/28-6-
2018). 

13. Την με αρ. πρωτ. 85980/Δ2/03-07-2020 υπουργική απόφαση «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και 

Γενικού Λυκείου» (Β’ 2737). 

14. Την ΥΑ 68755/Δ3/26-4-2017, ΦΕΚ 1606/Β/10-5-2017, ΑΔΑ:Ψ0Ν24653ΠΣ-25Σ και τις εγκύκλιους 

80813/Δ3/25-6-2020 και 83301/Δ3/30-6-2020 του ΥΠΑΙΘ «Ωρολόγια προγράμματα των Ενιαίων Ειδικών 

Επαγγελματικών Γυμνασίων Λυκείων (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.)». 

15. Την με αριθμό πρωτ. Φ22/75401/Δ4/10-05-2018 (ΦΕΚ Β’ 1664) «Αναθέσεις μαθημάτων Επαγγελματικού 

Λυκείου», όπως τροποποιήθηκε , συμπληρώθηκε, αναδιατυπώθηκε και ισχύει. 

16. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) με θέμα: «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 
ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ. Α΄/22-05-1997), καθώς και με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ. Α΄/09-03-

1998). 

17. Το με αριθμό πρωτ. 100252/Ε2/12-08-2021έγγραφο Υπουργείου Παιδείας «Οδηγίες για την προσωρινή   

τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των μεταταγμένων 

εκπαιδευτικών»  

18. Το με αριθμό πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο Υπουργείου Παιδείας «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

19. Τις διατάξεις της με αριθμό πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

20. Την με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υπ. Παιδείας 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

21. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών αρμοδιότητας μας. 

22. Τις λειτουργικές ανάγκες για την διδασκαλία των μαθημάτων του ωρολογίου προγράμματος των σχολικών 

μονάδων αρμοδιότητά μας. 

23. Τις με αριθ. 22/10.09.2025 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας. 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

Τοποθετούμε προσωρινά, για το σχολικό έτος 2025-2026 (από 15.09.2025 έως 31.08.2026),τους/τις 

νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας μας που βρίσκονται στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. , ως εξής : 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΠΡΑΞΗ 22/10 .09.2025 (ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ) 

Α

/

Α 

Α.Μ

. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟ

ΜΑ 

ΚΛΑΔΟ

Σ 

Σχ.Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 

Σχ.Μονάδ

ες 

Συμπλήρ

ωσης 

Ωραρίου 

ΣΥΝ

ΟΛΟ  

ΜΟΡ

ΙΩΝ 

ΔΗΜΟ

Σ 

ΣΥΝ/Τ

ΗΣΗΣ  

ΣΥΝΥΠΗΡ

ΕΤΗΣΗ  

(ΜΟΡΙΑ) 

ΔΗΜΟΣ 

ΕΝΤΟΠΙΟ

ΤΗΤΑΣ 

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤ

Α(ΜΟΡΙΑ) 

        ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ: 

ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ           

1 744

076 

ΤΣΑΒΕ ΠΟΛΥ

ΞΕΝΗ 

ΠΕ04.0

2 

Γυμνάσιο 

Μελίκης (για 12 

ώρες) 

 2ο ΓΕΛ 

Αλεξάνδρ

ειας για 6 

ώρες και 

για 5 

ώρες στο 

Γυμνάσιο 

Τρικάλων 

          

ΑΔΑ: 6Τ4Υ46ΝΚΠΔ-457



 

 

        ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ: 

ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟ

ΛΟΓΩΝ 

          

  748

349 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟ

ΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣ

ΤΑΝΤ

ΙΝΑ 

ΠΕ83 ΕΠΑ.Λ 

Αλεξάνδρειας 

εξολοκλήρου 

            

  748

361 

ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΠΕ83  ΕΠΑ.Λ 

Αλεξάνδρειας 

Άνευ Ωραρίου 

            

        ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ: 

ΠΕ87.01 ΙΑΤΡΙΚΗΣ           

1 729

352 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟ

Υ 

ΑΙΚΑ

ΤΕΡΙ

ΝΗ 

ΠΕ 

87.01 

 ΕΠΑ.Λ 

Αλεξάνδρειας 

εξολοκλήρου 

            

        ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ: 

ΤΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟ

ΛΟΓΟΙ 

          

1 749

071 

ΜΑΚΡΗΣ ΑΡΧΕ

ΛΑΟΣ 

ΤΕ02.0

2  

 ΕΠΑ.Λ Βέροιας 

εξολοκλήρου 

            

2 749

072 

ΝΙΚΟΥ ΒΑΪΑ ΤΕ02.0

2  

ΕΠΑ.Λ Βέροιας 

εξολοκλήρου 

            

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΠΡΑΞΗ 22/10 .09.2025 (ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 
    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α: 

ΠΕ02.ΕΑ

Ε 

  ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ             

1 749

269 

ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑ

ΝΤΙΝΑ 

ΠΕ02ΕΑ

Ε  

 2ο Γυμνάσιο 

Αλεξάνδρειας 

(Τμ.'Ενταξης) 

εξολοκλήρου 

  12         

7 749

099 

ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02ΕΑ

Ε  

 2ο Γυμνάσιο 

Αλεξάνδρειας 

(Τμ.'Ενταξης) 

εξολοκλήρου 

  12         

1

1 

749

101 

ΤΣΑΚΠΟΥΝΙ

ΔΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟ

ΠΗ 

ΠΕ02ΕΑ

Ε  

 2ο Γυμνάσιο 

Αλεξάνδρειας(Τμ.

'Ενταξης για 

14ώρες) 

ΕΠΑ.Λ 

Αλεξάνδρ

ειας 

(Τμ.'Ενταξ

ης για 09 

ώρες) 

4         

6 749

121 

ΓΚΑΤΖΟΥΦ

Α 

ΕΥΘΥΜΙ

Α 

ΠΕ02ΕΑ

Ε  

ΕΠΑ.Λ 

Αλεξάνδρειας 

(Τμ.'Ενταξης) 

εξολοκλήρου 

  12     ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΕΙΑΣ 

2 

1

0 

749

127 

ΤΣΟΓΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ02ΕΑ

Ε  

Γυμνάσιο 

Μελίκης 

(Τμ.'Ενταξης) 

εξολοκλήρου  

  8     ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

5 749

195 

ΛΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02ΕΑ

Ε  

Γυμνάσιο 

Καβασίλων(Τμ.'Ε

νταξης)Άνευ 

ωραρίου 

  12     ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

9 749

208 

ΚΩΣΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02ΕΑ

Ε  

 5ο Γυμνάσιο 

Βέροιας 

(Τμ.'Ενταξης) 

εξολοκλήρου  

  8 ΒΕΡΟΙ

ΑΣ 

4 ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

4 749

243 

ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝ

Α 

ΠΕ02ΕΑ

Ε  

Γυμνάσιο 

Μελίκης(Τμ.'Εντα

ξης) Άνευ 

ωραρίου 

  12 ΒΕΡΟΙ

ΑΣ 

4 ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

ΑΔΑ: 6Τ4Υ46ΝΚΠΔ-457



 

 

2 749

257 

ΣΚΟΠΕΛΙΤ

ΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02ΕΑ

Ε  

Γυμνάσιο 

Μακροχωρίου 

(Τμ.'Ενταξης) 

εξολοκλήρου 

  12 ΒΕΡΟΙ

ΑΣ 

4 ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

3 749

261 

ΠΑΡΙΣΟΠΟ

ΥΛΟΥ 

ΛΕΜΟΝΙ

Α 

ΠΕ02ΕΑ

Ε  

ΕΠΑΛ Βέροιας  

(Τμ.'Ενταξης) 

εξολοκλήρου για 

τις ανάγκες της 

υπηρεσίας 

  12 ΒΕΡΟΙ

ΑΣ 

4 ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

8 749

093 

ΣΠΑΘΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙ

ΟΣ 

ΠΕ02ΕΑ

Ε  

ΕΠΑΛ 

Νάουσας(Τμ.'Εντ

αξης) Άνευ 

ωραρίου 

        ΝΑΟΥΣΑΣ 2 

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α: 

ΠΕ03.ΕΑ

Ε 

  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ             

1 749

905 

ΖΗΣΙΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 

ΠΕ03.Ε

ΑΕ  

Γυμνάσιο 

Μελίκης 

(Τμ.'Ενταξης) 

εξολοκλήρου  

           ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΕΙΑΣ 

2 

2 749

935 

ΜΠΑΚΟΥΛ

Η 

ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.Ε

ΑΕ  

1ο ΓΕΛ Νάουσας  

(Τμ. 'Ενταξης) 

εξολοκλήρου 

            

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α: 

ΠΕ04.02

ΕΑΕ 

  ΧΗΜΙΚΟΙ             

1 750

180 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑ

ΣΙΟΣ 

ΠΕ04.0

2ΕΑΕ  

1ο Γυμνάσιο 

Βέροιας  

(Τμ.'Ενταξης) 

εξολοκλήρου 

            

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α: 

ΠΕ04.04

ΕΑΕ 

  ΒΙΟΛΟΓΟΙ             

1 750

186 

ΝΑΛΜΠΑΝ

ΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ

Σ 

ΠΕ04.0

4ΕΑΕ  

ΕΠΑ.Λ 

Αλεξάνδρειας  

(Τμ.'Ενταξης) 

εξολοκλήρου 

            

 

 

Διευκρινίζεται ότι σε περίπτωση που κατά την έναρξη του νέου σχολικού έτους, μετά την ανάθεση μαθημάτων 

στους /στις εκπαιδευτικούς, την ολοκλήρωση των μετεγγραφών μαθητών/μαθητριών, την πιθανή δημοσίευση 

αποφάσεων από το Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων που αφορούν σε ανακλήσεις, τροποποιήσεις 

αποσπάσεων και νέες αποσπάσεις εκπαιδευτικών, την έγκριση ή μη έγκριση ολιγομελών τμημάτων ομάδων 

προσανατολισμού για τα Γενικά Λύκεια και τομέων και ειδικοτήτων για τα Επαγγελματικά Λύκεια και της 
χορήγησης αρμοδίως μακροχρόνιων αδειών εκπαιδευτικών, η ανάγκη χορήγησης των οποίων προέκυψε μετά την 

10/9/2025, παρουσιαστούν λόγοι που θα καθιστούν επιβεβλημένη την τροποποίηση των τοποθετήσεων όπως 

αποτυπώνονται στην παρούσα απόφαση, αυτές θα τροποποιηθούν. 

 

Εσωτερική διανομή: 

• Τμήμα Β’ Οικονομικού 

• Τμήμα Δ’ Πληροφορικής  

• Τμήμα Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων  

• Α.Φ. 

• Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί  
(δια μέσου σχολικών μονάδων) 

• Σχολικές Μονάδες  

 

 

 

 Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας 

  
   

Αλατζόγλου Δ. Αθανάσιος  

 

ΑΔΑ: 6Τ4Υ46ΝΚΠΔ-457


		2025-09-11T13:39:19+0300
	Athens




